
 
 
 

 
 
Ordinanza n. 371 (integrazione all’Ord. 368/2016) 
       

 
IL DIRIGENTE 

 
Vista l’Ordinanza 368 del 10.8.2016, con la quale in occasione della festività di S. Rocco veniva 
disciplinato il traffico locale nei giorni dal 13 al 16 agosto 2016 
 
Considerata la necessità di integrare la suddetta Ordinanza, al fine di garantire la sicurezza del transito 
veicolare nei suddetti giorni 
 

DISPONE 
 
 

PER I VEICOLI PROVENIENTI DA CORSO GARIBALDI E DA VIA ACERENZA, CHE 
TRANSITANO DAVANTI ALL’INGRESSO PRINCIPALE DELLA CHIESA DI S. ROCCO. 
 

IL DIVIETO DI SVOLTA A SINISTRA  
 
CON OBBLIGO, QUINDI, DI PROSEGUIRE DIRETTAMENTE VERSO VIA DELLA 
RIMEMBRANZA O DI SVOLTARE A DESTRA VERSO VIA APPIA. 
 

 
 

La stessa Ordinanza può essere revocata, per sopravvenute esigenze, in qualsiasi momento per 
intervenute esigenze 
 
Il personale addetto all’espletamento dei servizi di P. M. e di segnaletica stradale, ciascuno secondo le 
proprie competenze, è incaricato della esecuzione della presente Ordinanza. 
 
Potenza,  12 agosto 2016  
 

 
 IL DIRIGENTE  

               (arch. Giancarlo Grano) 
 

Processione e festeggiamenti S. Rocco - Integrazione 

       

 Città di Potenza 
                     

 Unità di Direzione Servizi alla Persona  
 Ufficio Trasporti 
                                            


